
МБДОУ«Детский сад
комбинированного вида
№28 «Колокольчик»

Форма по ОКУД
По ОКПО

Номер документа Дата

192а /01-18 12.09. 2024г.

ПРИКАЗ

О создании рабочей группыпо проведению внутренней системы
оценки качества образования (ВСОКО) в МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида №28 «Колокольчик»
за 2024 — 2025 учебный год

На основании закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»,
Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября
2013 года № 1155 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования», Приказа Министерства
Просвещения Российской Федерации от 25.11.2022 г № 1028 «Об утверждении
Федеральной образовательной программы дошкольного образования», Приказа
Министерства Просвещения Российской Федерации № 1022 от 24 ноября 2022
года «Об утверждении федеральной адаптированной образовательной программы
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» и «Положения о
внутренней системе оценки качества образования МБДОУ №28 №Колокольчик»,
с целью эффективной оценки качества образования МБДОУ №28 «Колокольчик»

Приказываю:
1. Создать рабочую группу для проведения внутренней системы оценки
качества образованияв составе:
Председатель рабочей группы:
Сабирова Л.В. — заведующий;
Члены рабочей группы:
Семидоцкая А.А.- старший воспитатель;
Булатова А.А.- педагог-психолог;
НадыроваА.З. - музыкальный руководитель;
СеребренниковаТ.В.- музыкальный руководитель:
Круглова Н.В.- учитель-дефектолог.
2.—Рабочей группе изучить нормативно — методическое сопровождение ВСОКО.
3.—Провести процедуру внутренней системыоценки качества образованияв период
с 14.05.2025 по 28.05.2025 г.
4. Предоставить Аналитический отчет по результатам внутренней системыоценки
качества образования в МБДОУ № 28 «Колокольчик» на итоговом педагогическом
совете в срок до 29.05.2025 г.
5.

—
Контроль исполнения приказа оставляю за соб

Заведующий МБДОУ №28 «Колокольчик»

С приказом ознакомлены:

Л.В. Сабирова

Круглова Н.В.

{̂

Серебренникова Т.В. Семидоцкая А.А
Рай

Булатова А.А.

и.
Надырова А.З.

Я-,С „и28 се


